عباس محمود عقّاد؛ شاعر، ادیب و نویسنده اصلاح‌گر مصری

عزالدین رضائزاد*

نویسنده بزرگ و ادیب توانا، عباس محمود عقّاد، در روز بیست و هشتم حزیران (تیرماه) سال ۱۸۸۹م. / ۱۳۰۶ق. در شهر أسوان از شهرهای کشور مصر به دنیا آمد و در سال ۱۹۶۴م. / ۱۸۸۳ق. از دنیا رفت و در همین شهر دفن گردید.

پدرش در «أسنا» به صرافی اشتغال داشت، سپس با تغییر شغل، به عنوان دفتردار «مرکز اسناد» در شهر أسوان زندگی را گذراند. عباس بزرگ‌ترین فرزند از شش پسر زن دوم پدرش که خانمی کرد بود، به شمار می‌رفت.